
Metro Emlak

Marmara' da Geniş 2+1 Türk Koçanlı Sıfır
Apartman Dairesi £44.000
Marmara, Lefkoşa, Kıbrıs

53440

183533

Satıldı (Mart 2021)

Daire

95 m²

2. Kat

2021

4

1

Eşyasız

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Oturma Odası

Eşya Durumu

Marmara' da Geniş 2+1 Türk Koçanlı Sıfır
Apartman Dairesi
Marmara' da Geniş 2+1 Türk Koçanlı Sıfır Apartman Dairesi!

£44.000 (Kdv ve trafo yok)

*95 m²

*Türk koçan

*2 yatak odalı

*Çift tuvalet banyo

*Ebevyn yatak odası en-suit

*Açık mutfak

*Balkon

*Kapalı otopark

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Didem Karayusufoğlu

+90 (533) 865 0174
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